씨제이프레시웨이(주) 208,132,835 133,756,229 164,758,385 290,367

씨제이푸드빌(주) 295,585,623 240,972,460 154,094,826 1,549,751

씨제이건설(주) 567,788,861 432,590,066 21,441,980 (4,075,190)

씨제이시스템즈(주) 74,674,115 44,845,442 29,856,194 631,257

씨제이엔터테인먼트(주) 244,411,354 127,679,855 20,612,805 (1,667,297)

씨제이미디어(주) 268,691,017 162,390,611 25,730,592 (5,889,319)

(주)씨제이오쇼핑

 (구, (주)씨제이홈쇼핑)

1,056,177,413 579,163,764 150,989,901 19,701,234

씨제이창업투자(주) 11,540,376 331,433 158,968 28,582

씨제이지엘에스(주) 338,255,899 184,803,016 167,231,016 1,228,352

씨제이올리브영(주) 54,662,945 31,657,996 21,334,095 (321,532)

씨제이인터넷(주) 266,828,878 56,968,936 56,320,166 8,369,912

씨제이씨지브이(주) 524,713,289 326,429,687 87,347,785 6,929,845

엠넷미디어(주) 122,953,589 92,020,863 25,630,813 (1,598,253)

씨제이프로퍼티스(주) 9,300,004 425,920 360,000 (262,596)

LEE ENTERTAINMENT L.L.C 86,043,771  -   -   (155,381)

CJ JAPAN CORP. 103,473,655 100,895,787 16,569,779 687,548

CJ GLOBAL HOLDINGS LTD. 286,292,286 297,031,097 145,651,764 (6,912,011)

계속;

4. 지분법적용투자주식, 계속 :

전기중 지분법피투자회사인 CJ제일제당(주) 및 씨제이푸드빌(주), (주)씨제이오쇼핑(구, (주

)씨제이홈쇼핑)은 개정된 기업회계기준서 제5호 유형자산에 따라 토지에 대하여 재평가모형

을 적용하는 것으로 회계정책을 변경하였으나, 회사는 이를 원가모형으로 조정하여 지분법

을 적용하였습니다. 상기 조정에 따라 재무제표에 미친 영향은 다음과 같습니다.

　  조정전 순자산  조정금액  조정후 순자산

 CJ제일제당㈜ \   1,610,503,605 \   (790,095,842) \   820,407,762

 씨제이푸드빌(주) 62,796,546 (8,183,383) 54,613,163

 (주)씨제이오쇼핑

 (구, (주)씨제이홈쇼핑)

507,937,027 (30,923,378) 477,013,649

(2) 전기말

회 사 명 자산총액 부채총액 매출액 당기순이익

(손실)

CJ제일제당(주) \ 2,756,349,683 \ 1,957,191,516 \ 3,494,878,333 \   25,366,072

씨제이프레시웨이(주) 210,748,894 135,584,309 677,228,450 3,891,434

씨제이푸드빌(주) 301,262,055 248,198,644 587,703,218 (22,653,557)

씨제이건설(주) 590,106,185 450,830,179 182,026,781 37,077,399

씨제이시스템즈(주) 75,411,233 43,060,524 128,318,936 6,415,013

씨제이엔터테인먼트(주) 230,917,879 114,424,414 140,176,792 3,815,864

씨제이미디어(주) 270,844,287 158,330,077 159,045,388 (33,494,658)

(주)씨제이오쇼핑

 (구, (주)씨제이홈쇼핑)

940,458,967 474,050,577 542,419,521 29,109,050

씨제이창업투자(주) 11,682,439 558,724 3,438,790 2,559,851